Cristinus Nicholas.

Gilda Aula burgi Radingie anno^ regni Regis Henrici VII^ xix".

[ Johannes TURNER, Major, primus.']

[1503.] Ad congregacionem omnium Conburgensium ibidem tentam

dieVeneris [Sep. 22] proximo ante festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno supradicto, unanimi assensu et consensu omnium Conburgen-

sium, tempore Ricardi Leche, tunc existentis in officio Majoris ibidem,

electi sunt in officium Majoratus dicti burgi Cristinus Nicholas,

Thomas Bye et Johannes Turnour alias Baker, de quibus venerabilis

pater dominus Johannes Thome, abbas Monasterii de Redyngia

predicta, elegit Johannem Turner alias Baker fungentem statum

Majoratus pro anno sequente.

Memorandum quod dictus Major recepit de computo Henrici

Sutton, camerarii ejusdem Aule, tercio die Novembris, anno regni

Regis Henrici Septimi xix", in pecuniis numeratis iiij/«. v]s. viij^., ea

intencione quod ipse iterum deliberabit ad dictam Aulam supradictam

summam in grosso, videlicet, bone et legalis monete Anglie.

Ad hunc diem elegerunt Ricardum Smyth et Cristinuni Nicolas,

Burgenses pro Parliamento domini Regis, xv die Januarii proximo

futuro tenendo. Et hec eleccio facta fuit die Veneris [Jan. 12]

proximo post festum Epiphanie Domini, anno regni Regis Henrici

VH xix".

[p. 163. (1504.) Ordinacio, in margin.] Hit is aggreed and

accordyd by John Turnour, Mayre of the burgh of Redynge, and

certayn of the Burgeis of the same, to the nombre xx*', on the

Tewsday [Jan. 9] next after the fest of the Epiphanye, in the xix*''

yere of Kyng Harry the VH"*, that every Burgeis belongyng to the

Gylde Hall ther absenttyng hymself fro the seid Hall at the Monday

next ensewyng, that is to wyt, the xv*'' day of January, he to forfet

to the seid Hall ijj. before ix of the cloke in the mornyng.

Copia brevis pro Burgencibus Parliamenti.

Henricus, Dei gracia, Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie,

Majori et Burgensibus burgi de Redyngia, salutem. Precipimus

vobis quod de communitate burgi predicti habere fact' Ricardo

Smyth et Christino Nicolas, burgensibus burgi predicti, pro Com-

munitate ejusdem burgi ad Parliamentum nostrum quod apud West-

9 19 Hen. VII = Aug. 22, 1503 — Aug, 21, 1504.
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monasterium, 25 die Januarii ultimo preterite, summoneri fecimus,

venientibus 14°™ libras et v solidos pro expensis suis veniendo ad

Parliamentum predictum, ibidem morando et exinde ad propria

redeundo, videlicet, pro sexaginta et duodecim diebus, utroque pre-